

ایرنا- رئیس گروه پیش بینی و پیش آگاهی‌های اداره کل هواشناسی گفت: با توجه به نقشه‌های پیش یابی، سرما و یخبندان تا آخر هفته جاری در استان ادامه دارد و کشاورزان توصیه‌های هواشناسی را جدی بگیرند.
نخعی افزود: کشاورزان استفاده از خياب زمستانه را در دستور کار قرار دهند و از هرس درختان و چالکود خودداری کنند. وی گفت: جمع آوری و سوزاندن شاخه‌ها و میوه‌های خشک شده داخل باغ برای جلوگیری از آفات مهم است و کشاورزان نسبت به تخلیه سیستم‌های آبیاری تحت فشار اقدام کنند.
نخعی اظهار داشت: کنترل دما و رطوبت در سالن‌های پرورشی اهمیت دارد.
کشاورزان با توجه به سردی هوا نسبت به تداوم تامین سوخت مصرفی اقدام کنند.

دیدگاه خوانندگان

پيام رسان های اجتماعي:۰۹۰۱۷۴۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۴۰۳۰۰

جهادی های عزیز حالا وقت نظارت بر اقتصاد است

بخش‌های کرونايي‌بيرچندکمی متعادل‌ترشد
متخصص بیماری‌های داخلی و رئیس بیمارستان ولی عصر(عج) بیرجند گفت: هم اکنون در این بیمارستان از دو بالی که بیمار عفونی بستری داشتیم به عنوان بیماران داخلی و مسمومیت استفاده می‌کنیم و دو بال از این تخت‌های ما خالی هستند.
علیرضا محمودی راد، در خصوص اقدامات این بیمارستان در مواجهه با بیماری کرونا، به رسانه‌های گروهی اعلام کرد: بیمارستان ولی عصر(عج) از بهمن ماه سال ۹۸ به عنوان مرکز کروناي شهرستان بیرجند و استان در نظر گرفته شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: از همان ابتدا که مواردی از ابتلا و بیماری در استان قم گزارش شد، کمیته‌های کروناي دانشگاهی فعال و بیمارستان ولی عصر(عج) را به عنوان مرکز کروناي استان در نظر گرفتند؛ همچنین اورژانس بیمارستان را با ۴۰ تخت اولیه ایزوله و همزمان ۴۰ تخت بخش عفونی را برای کرونا جانمایی کردیم. متخصص بیماری‌های داخلی افزود:از اسفند ماه بیماران افزایش پیدا کردند و در فروردین ماه یک داشتیم که به لطف خدا کاهش پیدا کرد و با توجه به تعداد کم بیمارانی که داشتیم و بیک بیماری که خیلی شدید نبود، اما ما آمادگی خود را برای بیک‌های بعدی حفظ و ارتقا دادیم و همزمان که ۴۰ تخت اورژانس و ۴۰ تخت بخش عفونی خدمات را ارائه می‌دادند، حدود ۸۰ تخت بخش داخلی را آماده و دو بال بخش اطفال را آماده داشتیم که جا به جا کنیم که عملا حدود ۱۲۰ تخت در طبقه پایین در کنار بخش عفونی آماده خدمت برای بیماران کرونا بود.



مصرف بنزین در خراسان جنوبی در ۹ ماه گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۸ درصد کاهش یافت.
مدیر عامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خراسان جنوبی گفت: در این مدت مصرف بنزین به تفکیک در نهبندان ۴۷ درصد، طبس، ۴۱ درصد، فردوس

رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) از آخرین وضعیت بیماران کرونايي می گوید:

دو بال کرونا در بیرجند شکست

وی یادآور شد: همزمان بخش اورژانس بیمارستان را با شش تخت معمولی آماده داشتیم و یک بخش ویژه که در مجموع حدود ۱۸۰ تخت آماده خدمت رسائی به بیماران کرونايي بود که خوشبختانه



تا خرداد ماه استفاده نشد، اما متأسفانه در یک‌هایی که در خرداد و تیر ماه داشتیم و متعاقب آن در شهریور و مهر تعداد بیماران بستری بیمارستان به ۱۸۰ بیمار کرونايي رسید و بخش‌های ویژه را از شش تخت ۱۲ به ۱۳ تخت و نهایتا ۱۳ تخت دیگر اضافه شد و خدمات ویژه را در بخش کرونا انجام می‌دادیم. رئیس بیمارستان ولی عصر(عج) بیرجند بیان کرد: این به این معنا بود که همزمان یک تخت ویژه ۶تخته در اورژانس

افزایش به کارگیری متخصصان و گسترش بخش‌های کرونايي

رئیس بیمارستان ولی عصر(عج) بیرجند در خصوص همکاری متخصصین داخلی با متخصصین عفونی گفت: همکاران بد حال و نیاز به مراقبت‌های ویژه، آی‌سی یو که در طبقه پایین با ۱۳ تخت داشتیم،



یک آی سی یو ۱۲ تخته در طبقه بالا غیر کرونايي جانمایی کردیم. محمودی راد ادامه داد: با حمایت ریاست دانشگاه و معاونت درمان و کمک‌های وزارت بهداشت و خیرین، آی سی یو ۱۲ تخته غیر کرونايي فعال و آی سی یو پایین با ۱۳ تخت به بیماران کرونا اختصاص پیدا کرد.

افزایش به کارگیری متخصصان و گسترش بخش‌های کرونايي



یکشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۹ • شماره ۴۸۱۹

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۳ - شماره: ۰۳۴۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعي: ۰۹۰۱۷۴۴۵۴۶۳
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

• در خصوص بومی سازی قوانین ، این دیدگاه نیست فریاد اعتراض به عدم اجرای درست و بومی شده قوانینه. تواین بیابون خدا قوانین پایتخت و شهرهای متراکم رو اجرا کردن ...

• در ارتباط با لزوم بومی سازی قوانین متأسفانه دیدگاه مسئولین طوری هست که در یک روستا در یک قطعه زمین ۷۰۰ متری اجازه ساخت نمی دهند انگار قطب کشاورزی منطقه بهم خواهد خورد و نمی داند که اگر هر چیزی در هن زمین کشت شود توجهی ندارد از نظر اقتصادی این مسئله باید با جدیت توسط عزیزان آوا پیگیری شود و از کمیته های جنوبی، مجبور شدیم بخش‌های بیمارستان را گسترش دهیم؛ به این شکل که بخش چشم و گوش و حلق و بینی با همکاری ریاست دانشگاه، معاونت درمان و رئیس بیمارستان رازی، به بیمارستان رازی منتقل شد. رئیس بیمارستان ولی عصر(عج)بیرجند بیان کرد: بخش اطفال را از طبقه پایین به طبقه بالا جا به جا کردیم و طبقه بالا که بخش‌های غیر کرونايي بود ورودی و خروجی جنا و بدون هیچ‌گونه ارتباطی با بخش کرونا داشت. محمودی راد خاطر نشان کرد: در بخش ۱۲۰ بیمار به طور کامل بستری بودند و در اورژانس ۵۶ تخت بیمار کرونايي و ۱۲ تخت بستری کرونايي داشتیم و همین طور آی سی یو که جداگانه فعال کرده بودیم با ۱۳ تخت، آی سی یو ویژه بیماران کرونايي شد.

• درخصوص ساخت جاده بیرجند-خوسف -بهباد-یزد، گزارشی تهیه‌و مطالبه‌گری کنید. جاده مهمترین زیرساخت توسعه و پیشرفت هر منطقه است.

• خوشبختانه همه شهرهای استان خراسان جنوبی به جز بیرجند در وضعیت زرد کرونا قرار گرفته انداما فراموش نکنیم علت اینکه بیرجند هنوز نارنجی است مراجعه تعداد زیادی از مردم شهرستان های نزدیک بیرجند به مراکز درمانی مرکز استان است و طبیعتا آمار بیرجند بالا می رود .

• یک گزارش از هنر دلدن بودجه های شهری تهیه کنید حتما در گینس ثبت می شود . طوری برنامه ریزی می کنند که سیصد روز هوای گرم روزها می کنند چندروز یخبندان رامیگذارند برای آسفالت و جدول کشی . بیابید ببینید چند ریف جدول جلوی مصلی کشین چند تا افتاده و شکسته و چند تای دیگر با یخ زدن بتن ها دارد می افتد. خدا قوت.

• میدان جانبازان در شب بسیار تاریک است و دید کمی هم رانندگان از جابران پیاده دارند. با توجه به استقرار ادارات مهمی چون استانداری، مخابرات و خبرگزاری جمهوری اسلامی، از اداره برق خواهشمندیم نسبت به نصب چراغهای دوقلو در میدان و افزایش روشنایی آن اقدام فرمایند.

• خواهشا شهردار ومستول فضای سبز شهر وشورای شهر هند که بعد از گذشت ۳سال چرا پروژه باغ ملی هیچ پیشرفتی نداشته:۳سال گذشته هیچ قول تقویت پارک صیادشیرازی با درختکاری متراکم را دادند که ما عملا چیزی ندیدیم خواهشمنداست برای امسال به صورت انبوه در این دو مکان درختکاری شود.همچنین احداث پارک قرینه پارک صیاد در ضلع شرقی بلوار صیادشیرازی جهت زیباسازی چهره بلوار مورد پیشنهاد می شود چراکه این مسیر از بلوارهای ورودی شهر ومتمصل کننده جنوب وشمال شهر است.

• نماینده محترم مجلس اگر تعداد حوزه های امتحانی را برای آزمون استخدامی افزایش می دادند نظارت چندلایه تقانی نمی افتاد و این باعث فراهم شدن بستر ثقلب و قبولی افراد ناشایسته می شد.ای کش برای دادن اخطار به وزیر علوم عجله نمی کردید و بعد از برگزاری آزمون جمعه نکات مهم تری مثل مکان برگزاری نامناسب آزمون خواهران و سوالات تخصصی از متون قدیمی و یا بی ربط برای داوطلبین مراقب سلامت مدارس و ... را مطرح می کردید.

• ضمن تشکر از شهرداری بیرجند جهت ایجاد روشنایی در پیاده رو خیابان جمهوری،خواهشمندیم روشنائی،بیادهور حداقل سه راه اسدی تاقلعه باستانی را نیزانجام فرمایید

• تیتتر خبر همراهی فرهنگی برادران ملانوری برای توسعه خراسان جنوبی واقعا قشنگ و دلچسب بود. چقدر خوب است که آقای استاندار از همه ظرفیت ها علی‌الخصوص ظرفیت فرهنگی پرلرشان که معاون حوزه های کشور است استفاده کردند.امبورام حال که ایشان از یک خانواده ازشری و انقلابی هستند همچون گذشته شاهد اتفاقات خوب در استان باشیم. سابقه نشان داده انسان های انقلابی و ارزش ملار می توانند در خراسان جنوبی موفق تر عمل کنند و نمونه باز آن در گذشته آقای معتمدیان بود که در مدت حضورشان در استان فضای آرامی و موفقتری را تجربه کردیم.

کاهش ۳۸ درصدی مصرف بنزین در خراسان جنوبی

عمومی گفته: این طرح در مرحله اول برای همه خودروهای عمومی شامل وانت بارها و تاکسی‌ها در حال اجرا است و از ابتدای اجرای طرح در خرداد ماه تاکنون، هزار و ۳۹۳ خودرو ثبت نام کردند که هزار و ۱۲۱ خودرو به صورت رایگان دوگانه سوز شدند.

بازدیدهای میدانی در راستای شناسایی کارت‌های مهاجر، سرکران و اجارهای و اعمال محدودیت‌های اعمال شده ناشی از ویروس کرونا از دلایل دیگر کاهش مصرف بنزین در استان است.وی با اشاره به اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای

۳۱درصد، قاین درصد و مرکزی (بیرجند، سربیشه، خوسف و درمیان) ۲۳ درصد کاهش داشته است.مردانی گفت: اجرای طرح ملی مدیریت مصرف سوخت، نظارت‌های مستمر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از طریق سامانه هوشمند سوخت و



نمایندگی ناصری
کد ۴۴۸

اینستا: @modirankhodronaseri



۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸
۳۲۲۱۸۰۳۴-۵



لوله کشی و لوله باز کنی ممتاز

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو تشخیص و تریکیدی ، رفع نم و بوهای نامطبوع

اسحاقی ۰۹۱۱۵۱۱۶۳۸۶ - ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹

لوله بازکن

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

۰۲۳۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی



(مردن بر تن)
شبانه روزی

